－文 3－

様式６
2025 年度表彰論文申請書 分類番号  ６

 整理番号

 2025 年    月    日
公益財団法人 福田記念医療技術振興財団理事長 殿

下記のとおり貴財団の表彰論文に申請します。

申 請 者 氏 名                           満    歳

所 属 ・ 職 名

連 絡 先 住 所 〒

連絡先電話番号

連絡先 e-mail

助成対象分野 （      /       ）
記載例（①－a / ②－b）、（②－b / ①－c）、（①－f－c / ②－a）、（②－f / ①－d）

１ 対象論文

著 者

題 名

発表された雑誌名 巻・号・頁・年

３ その他（対象論文についての評価等が発表されている場合はその写を添付すること）

（注）対象論文は 2 部添付して下さい。

申請書に記載された個人情報は、審査及び送付等の目的のみに使用します。
ただし、助成者の氏名、所属及び論文テーマは、財団ホームページ等により公開します。

２ 推薦者
氏 名                    ㊞（自署または記名押印）

所 属

職 名